اس کی ابتدائی آیات (جن میں مومنوں کی صفات کا ذکر ہے) سن کر فرمایا یہی رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کے اخلاق فاضلہ تھے۔

(مسند درک حاکم جلد 2 صفحہ 426 تفسیر سورۃ المؤمنون)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

شمارہ 46

جمعۃ المبارک 16 نومبر 2018ء

07 ربیع الاول 1440 ہجری قمری 16 ربیع الاول 1397 ہجری شمسی

جلد 25

حضرت امیر المومنین

خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کی مصروفیات

29... 1 اکتوبر بروز سوموار: (مسجد بیت الرحمن، امریکہ) دوپہر میں متعدد فیصلہ نے حضور انور سے ملاقات کا شرف حاصل کیا۔ نماز ظہر و عصر کے بعد مبلغین کرام جماعت احمدیہ امریکہ کی حضور انور کے ساتھ میٹنگ ہوئی۔